ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

追加工
Q固定長フレーム（有効長さ4000mmWP.570）
E固定長フレームは、各フレームの型式の頭にKが付いた型式となります。
型式 L
mm
質量
kg/m
断面積
mm2
断面二次モーメントmm4 ￥基準単価 ￥スライド単価
Lx Ly 1～9本 10～20
KNFS6
5050
4000
（有効長さ）
2.32 857 21.60×104 21.60×104
7,630 7,240
KHFS6 8,480 8,050
KHFSB6 （黒アルマイト） 10,750 10,210
KHFSL6 2.05 760 18.79×104 18.79×104 7,640 7,250
KHFSF6 2.32 861 22.23×104 21.40×104 9,700 9,220
KHFST6 2.36 874 22.26×104 22.26×104 9,840 9,350
KNFS6
50100 4.36 1614 42.40×104 153.5×104
14,320 13,600
KHFS6 15,920 15,120
KHFSB6 （黒アルマイト） 20,870 19,820
KNFS6
100100 5.52 2043 265.2×104 265.2×104
20,610 19,570
KHFS6 22,900 21,750
KHFSB6 （黒アルマイト） 29,150 28,030
Q指定長フレーム
型式 L
指定0.5mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面二次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥スライド単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
￥スライド単価/m
300mm以上
Lx Ly 1～9本 10～49 50～160 1～9本 10～49 50～160
NFS6
5050
50～4000
q�商品によって6000mmまで対応
可能です。
P.137の「カタログ規格外品サー
ビスのご案内」をご覧の上FAカ
タログ規格外担当宛にご連絡く
ださい。
E�対応できないフレームもありま
す。
2.32 857 21.60×104 21.60×104
630 598 567 2,100 1,990 1,890
HFS6 700 665 630 2,330 2,210 2,090
HFSB6 （黒アルマイト） 880 836 792 2,950 2,800 2,650
HFSL6 2.05 760 18.79×104 18.79×104 630 598 567 2,100 1,990 1,890
HFSF6 2.32 861 22.23×104 21.40×104 800 760 720 2,670 2,530 2,400
HFST6 2.36 874 22.26×104 22.26×104 810 769 729 2,700 2,560 2,430
NFS6
50100 4.36 1614 42.40×104 153.5×104
1,170 1,111 1,053 3,910 3,710 3,510
HFS6 1,300 1,235 1,170 4,350 4,130 3,910
HFSB6 （黒アルマイト） 1,690 1,600 1,520 5,740 5,450 5,160
NFS6
100100 5.52 2043 265.2×104 265.2×104

S表面処理　白アルマイト処理
Order
注文例
型式 ー L
HFBL6ー3030 ー 300
Alteration
追加工
型式 － L ー (SET・SST・SEU・SSU・SEP・SSP)
HFBL6ー3030 － 300 ー SEP
Alterations Code Spec. 適用ブラケット ￥/1Code
適用ボルト
ナットをセット
SET
SST
（ステンレス）
SEU
先入れ
バネナット
SSU
先入れ
バネナット
ステンレス
SEP
後入れ
バネナット
SSP
後入れ
バネナット
ステンレス
ブラケットをフレームに取付
ける適用ボルト・ナットを
セットにします。（ブラケット
価格に加算します）
ボルト ナット
Code 型式 個数 型式 個数
SET CBM6-12
2
HNTT6-6
2
SST SCB6-12 HNTTSN6-6
SEU CBM6-12 HNTU6-6
SSU SCB6-12 SHNTU6-6
SEP CBM6-12 HNTP6-6
SSP SCB6-12 SHNTP6-6
SET SST SEU SSU SEP SSP
HFBL6－3030 151 126 179 219 179 164
HFBL6－3060 239 251 294 439 294 328
HFBL6－6030 151 126 179 219 179 164
X黒アルマイト部品のボルト・ナットセットはありません。
E－SET,－SEU,－SEP指定時は、RoHS非対応となります。
（　　　 ）
（　 　  ）
（　　　 ）
（　 　  ）
Delivery
出荷日 1
Q指定長フレーム
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム（有効長さ4000mm）
1 D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Q固定長フレーム